
平成 28年 6月 20 日 

川越狭山工業会 

会員各位 

                                           川越狭山工業会 

会 長 石田 嵩 

防災委員長 吉野 忠明 

 

平成 28 年度 防災体験訓練のご案内 

 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より川越狭山工業会の活動にご理解、ご協力を賜りあ

りがとうございます。 

さて、表記の件につきまして、下記のとおり狭山消防署との連携事業として開催いたしますので、ご参加い

ただきますようご案内申し上げます。 

今回の救命講習は、実技の訓練を含む「普通救命講習 Ⅰ」（心肺蘇生・AED・止血法）となり、修了証も

発行されます。各企業の防災活動の一環としてお役立てください。 

是非とも、積極的にご参加くださいますようお願い申し上げます。  

＜記＞ 

日   時 平成２８年７月２０日（水）  13:30～16:30 

場   所 
狭山消防署    狭山市上奥富 1172   ☎04-2953-7111 

☆駐車場には限りがございますので、乗り合わせでお越しいただきますようお願い致します。 

定   員 30 名   ※１社複数名可（3名まで）、先着順 

訓練内容 普通救命講習 Ⅰ  心肺蘇生・AED・止血法など （3 時間コース） 

※お手数ですがご出席の有無を 7月 8日(金)午前中までに、事務局までＥメール等でお知らせ下さい。 

お申込書には、氏名（フリガナ）・性別・年齢が必要となりますので記入漏れのないようにお願いいたします。 

ご欠席の場合、会社名のみご記入下さい。 

（TEL 04-2955-2000、FAX 04-2955-2153、 e メール ksia@estate.ocn.ne.jp）    以上 

川越狭山工業会 事務局行 

7 月 20 日 防災体験訓練に     出席   ・   欠席     

2016 年    月   日 

会社名  

代表者連絡先☎  

参加者氏名(フリガナ)   男・女 歳 

参加者氏名(フリガナ)   男・女 歳 

参加者氏名(フリガナ)   男・女 歳 

※参加者氏名や年齢等は、修了証発行のために必要となりますので正確に記載をお願いいたします。 

mailto:ksia@estate.ocn.ne.jp

